

Nr. exemplarului
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria. Nr.

Серия №



IV2097825

060722961

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 01.08.2018/ 01.08.2018			8. Foaia de parcurs seria: LO număr: 755308 data 01.08.2018		
Дата выдачи /дата поставки			Путевой лист серия номер дата		
1. Furnizor: ICS" HMI - Higimed Industrie " SRL, m.Chisinau, str.Miron Costin-7			9. Transportator ICS" HMI - Higimed Industrie " SRL; m.Chisinau, str.Miron Costin-7		
Поставщик Groupe Societe Generale" S.A. Chisinau, C/B: MOBBMD22, MD50MO2224ASV05217377100			Перевозчик bir.207; 1004601003274		
2. Cumpărător/beneficiar: "Igienna Company SRL", mun.Chisinau str.Academician Natalia Gheorghiu 30 of.261, tel.: 25 63 56, 27 92 67. BC "Mobiasbanca - Groupe Societe Generale" S.A. Chisinau, C/B: MOBBMD22, MD66MO2224ASV75639057100			c.f./ nr.TVA 1004601003274		
Покупатель/получатель			ф.к./ код НДС 0605323		
3. Delegație data delegatul			4. Documente anexate		
Доверенность дата делегированный			Прилагаемые документы		
5. Punct încărcare Localitate Chisinau s.Goiani ,			6. Punct descărcare mun.Chisinau str.Academician		
Пункт погрузки strada Chisinaului, nr. 1			Пункт разгрузки Natalia Gheorghiu 30 of.261		
7. Redirișări			Переадресовки		
10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii			10.2 Unitate de măsură		
Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара			Единица измерения		
10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul			10.4 Preț unitar fără TVA, lei		
Кол-во товаров			Цена единицы без НДС, леев		
10.5 Valoarea totală fără TVA, lei			10.6 Cota TVA,%		
Общая сумма без НДС, леев			Ставка НДС, %		
10.7 Suma totală a TVA, lei			10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei		
Общая сумма НДС, леев			Стоимость товаров, услуг, леев		
10.9 Altă informație			10.10 Tip ambalaj		
Другая информация			Тип упаковки		
10.11 Nr locuri			10.12 Masa brută, tone		
Количество мест			Масса брутто, тонн		
HMI Profik 1L FF CE 38089410			buc 18,000 203,70 3 666,67 8% 293,33 3 960,00		
HMI Tabidez 56 1kg 3808942090			buc 38,000 212,96 8 092,59 8% 647,41 8 740,00		
1. TOTAL (pe pagină) /			Всего (по странице)		
12. TOTAL (pe factura fiscală) /			Всего (по налоговой накладной)		
13. Permis eliberarea:			Cebotari A.V.-Contabil-sef		
Отпуск разрешил:			Funcția, numele, prenumele și semnătura		
14. Predat mărfurile/activele (serviciile):			Должность, фамилия, имя и подпись		
Сдал товары/активы (услуги)			Funcția, numele, prenumele și semnătura		
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):			Должность, фамилия, имя и подпись		
Принял товары/активы посредник (перевозчик)			Funcția, numele, prenumele și semnătura		
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):			Должность, фамилия, имя и подпись		
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)			Funcția, numele, prenumele și semnătura		
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:			Должность, фамилия, имя и подпись		
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель			Funcția, numele, prenumele și semnătura		